
DZIENNIK URZĘDOWYj p | |
WOJEWÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO

%% Nowy Sącz, dnia 6 agree 1991 r. Nr 9/91
Treśćs
poz.

Zarządzenia Wojewody Nowosądeckiego 

56 - Nr 13/91 z dnia 6 marca 1991 r. w sprawie wyborów uzupełniających do rady gminy

56

Zarządzenie Nr 13/91 
Wojewody Nowosądeckiego 
z dnia 6 marca 1991 roku

w sprawie wyborów uzupełniających do rady gminy.

Na podstawie art. Ill ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Ordynacja wyborcza do rod 
gmin /Dz.U. Nr 16, poz. 96/ w związku z uchwałą Nr XIV/46/91 Rady Gminy w Kroóclenku 
n/Dunajcem z dnia 1 lutego 1991 r. stwierdzającą wygaónięcle mandatu radnego w okręgu 
wyborczym Nr 14 w Grywałdzie, zarządza się, co następuje:

§ 1

Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Gminy Krościenko n/Ounajcem w okręgu wybor­
czym Nr 14 w Grywałdzie.

5 Z

Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 28 kwietnia 1991 r.

9 3

Granice okręgu wyborczego Nr 14 i siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej pozostają bez 
zmian. /

§ 4

Oni, w których upływają terminy wykonania czynności przewidzianych w ordynacji wybor­
czej, określa kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik do zarządzenia.

>  § 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Ozienniku 
Urzędowym Województwa Nowosądeckiego.

Wojewoda Nowosądecki 
Józef A. Wiktor



Załącznik do zarządzenia Nr 13/91 Wojewody 
Nowosądeckiego z dnia 6 maić«... -1991 r.

Kalendarz wyborczy.

do 10 marca 1991 r. - podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie zarządze­
nia Wojewody Nowosądeckiego oraz ogłoszenie w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Nowosądeckiego o wyborach uzupełniających 
w okręgu wyborczym Nr 14 do Rady Gminy w Krościenku n/Dunajcem

do 29 marca 1991 r. - powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego Terytorial­
nej Kbmisjl Wyborczej

do A kwietnia 1991 r. - powołanie przez Terytorialną Komisję Wyborczą Obwodowej Komis­
ji Wyborczej w Grywałdzie

do 11 kwietnia 1991 r. - zgłaszanie do zarejestrowania Terytorialnej Koml3ji Wyborczej
kandydatów na radnych

do 13 kwietnie 1991 r. - sporządzenie spisu wyborców dla okręgu wyborczego Nr 14 w Gry­
wałdzie

do 20 kwietnia 1991 r„ - podanie do publicznej wiadomości przez Obwodową Komisję Wybor­
czą w drodze rozplakatowania obwieszczenia Terytorialnej Komi- 
ji Wyborczej zawierającego informację o zarejestrowanych kan­
dydatach .

do 21 kwietnia 1991 r. - wyłożenie spisu wyborców do publicznego wglądu

26 kwietnia 1991 r. - przesłanie przewodniczącemu Obwodowej Komisji Wyborczej spi­
su wyborców

28 kwietnia 1991 r. - przeprowadzenie głosowania.

Redakcja: Urząd Wojewódzki - Wydział Organizacji i Nadzoru Nowy Sycz ul. Jagiollonska b2
Administracja:UrzSd Wojewódzki - Wydział Administracyjno-Gospodarczy Nowy Sącz ul. Jagiellońska 52 

tol. 224-Q5

Druk:
----------      - A o r Q “2  /  0  4 j ' l Q f )
Poligrafia Zakładu Obsługi Ulzydu Wojewódzkiego w Nowym Sączu- zlec. Nr---U — z—


